

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/07/2017 y 30/09/2017

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	46,70	13	5.913,48	15	1.805,48
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	58,65	74	21.408,27	87	17.090,00
22 - Material, suministros y otros.	52,46	118	70.369,76	107	51.988,27
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	52,16	14	8.607,25	19	6.282,96
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
<u>Total General:</u>	53,49	219	106.298,76	228	77.166,71

AJUNTAMENT DE ROQUETES - 2017
Intereses de demora pagados en el período 2017

11-oct-2017

Fecha de Referencia: 30/09/2017

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

11-oct-2017

AJUNTAMENT DE ROQUETES - 2017**Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre**

Fecha de Referencia: 30/09/2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	0,00	0	0,00	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	236,00	0	0,00	1	55,06
22 - Material, suministros y otros.	172,61	2	418,63	4	1.388,00
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales

0,00	0	0,00	0	0,00
------	---	------	---	------

**Otros Pagos realizados por
operaciones comerciales**

0,00	0	0,00	0	0,00
------	---	------	---	------

**Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto**

42,80	260	111.893,07	20	40.163,52
-------	-----	------------	----	-----------

Total General:

44,40	262	112.311,70	25	41.606,58
-------	-----	------------	----	-----------